No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de

7/02/2019 do Sr. Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade ”João Gavinho Lda.”, sendo o

valor base do procedimento de € 110.000,00 (cento e dez mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

O concorrente ”João Gavinho Lda.” apresentou proposta no valor de € 104.346,49 (centro e quatro mil trezentos e

quarenta e seis euros e quarenta e nove cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.